
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1
k objednávce č. 05PT-002022

Číslo objednávky: 05PT-002022

ISPROFIN: 5001510002/5311510017.50478 
Název:

„I/4 Strunkovice nad Volyňkou -  Volyně, posouzení variant technické studie " 

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

BLAHOPROJEKT, s.r.o.
Čechova 727
370 01 České Budějovice
IČO: 02451379
DIČ: CZ02451379
Kontaktní osoba:
..........​...........

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Smluvní strany se dohodly na základě požadavku SFDI o rozšíření zakázky na této úpravě dílčí 
objednávky takto:

Rozšířené plnění dle dodatku č. 1:
• Rozšíření o další varianty dle požadavku SFDI -  varianta KOMBI
• Nové variantní napojení sil. II/170 včetně mostního objektu na sil. II/170 přes řeku 

Volyňku a železniční trať
• Variantní napojení mimoúrovňovou kosodélnou křižovatku sil. I/4 a sil. II/170
• Zpracování bilanci zemních prací pro jednotlivé varianty
• Prověření objízdných tras pro případ úplného uzavření sil. I/4

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Nemění se.

Stránka 1 z 2



Dle dodatku č. 1 dochází k navýšení ceny díla:
Původní cena (bez DPH)
Navýšení dle Dodatku č. 1 (bez DPH)_________
Celkem
DPH___________________________________
Celkem s DPH

192 400,00 Kč 
39 000.00 Kč 

231 400,00 Kč 
48 594.00 Kč 

279 994.00 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 k objednávce č. 05PT-002022 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY KNÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za objednatele: Za dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka správy České Budějovice

BLAHOPROJEKT, s.r.o.

jednatel společnosti
Digitálně podepsánoi
DN:C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-O2451379, 
0 = "BLAHOPROJEKT, s.r.o.",
OU=2, CN=I
S N = ^ ^ ,  G=.......... 
SERIÁL NUMBER=P648404
Příčina: Schválil jsem tento dokument 
svým právně závazným podpisem 
Datumu:2021-ll-22 11:09:08

Digitálně podepsal:
Datum: 25.11.2021 15:51:21 +01:00 Stránka 2 z 2


